
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2024 METAIS TIKRINAMŲ DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ BUTŲ IR

KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS

VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS

INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ

ADMINISTRATORIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio     d. Nr. V1 E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 42

punktu, Kaišiadorių rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų,

jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų

bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų

jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis Kaišiadorių

rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. V17E-10 „Dėl Kaišiadorių

rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos

sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų

vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ ,

t v i r t i n u daugiabučių namų, kurių bendrojo naudojimo objektų administratorių

veikla bus tikrinama 2024 metais,  sąrašą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius          Karolis Petkevičius

Parengė:

Edita Leonavičienė

2023-12-06

Elektroninio dokumento nuorašas



DAUGIABUČIŲ NAMŲ, KURIŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ

ADMINISTRATORIŲ VEIKLA BUS TIKRINAMA 2024 METAIS,

SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.

Daugiabučio gyvenamojo namo 

adresas

Tikrinamas daugiabučio gyvenamojo

namo bendrojo naudojimo objektų 

valdytojas

Numatomas 

kompleksinio

patikrinimo 

terminas 

1. Geležinkeliečių takas 9, Kaišiadorys UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ I-II ketv.

2. Geležinkeliečių takas 11, Kaišiadorys UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ I-II ketv.

3. Instituto g. 7, Gudienos k. UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ I-II ketv.

4. Instituto g. 11, Gudienos k. UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ I-II ketv.

5. Tvenkinių g. 3, Gudienos k. UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ I-II ketv.

6. Algirdo g. 21, Kaišiadorys UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ I-II ketv.

7. Vytauto g. 51, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ I-II ketv.

8. Melioratorių g. 1, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ II-III ketv.

9. Melioratorių g. 2, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ II-III ketv.

10. Melioratorių g. 3, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ II-III ketv.

11. Melioratorių g. 4, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ II-III ketv.

12. Melioratorių g. 6, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ II-III ketv.

13. Melioratorių g. 7, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ II-III ketv.

14. Melioratorių g. 8, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ III-IV ketv.

15. Melioratorių g. 11, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ III-IV ketv.

16. Melioratorių g. 13, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ III-IV ketv.

17. Žalioji g. 4, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ III-IV ketv.

18. Žaslių g. 62a, Žiežmariai UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ III-IV ketv.

19. Stoties g. 25, Guronių k. UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ III-IV ketv.

20. Liepų g. 3, Neprėkštos k. UAB „Kaišiadorių butų ūkis“ III-IV ketv.

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 METAIS TIKRINAMŲ DAUGIABUČIŲ

GYVENAMŲJŲ NAMŲ BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ

SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ,

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ

ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS

INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO

OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-06 Nr. V1E-1361

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-06 17:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-06 17:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-20 09:18 - 2027-11-19 09:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-02 nuorašą suformavo Edita Leonavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




